
                                                                                
                                                                                   Zamość, dnia  03 lutego  2014 r.

AG- ZP 3320/7/            /14  

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z późniejszymi zmianami, że wpłynęły wnioski  o wyjaśnienie 
treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego na dostawę odczynników do Pracowni Immunologii wraz z dzierżawą 
analizatorów. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienie: 

1.  Par.  2  ust.  6  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  „uwzględniał”  na 
„rozpatrywał”?

Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.

2.  Par.  3  ust.  2  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  wykonawca  miał  obowiązek 
dostarczenia analizatora zastępczego w przypadku awarii trwającej dłużej niż 48 godzin 
od momentu zgłoszenia?
Wyjaśnienie:Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.

3. Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od 
daty wystawienia faktury?
Wyjaśnienie:Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.

4. Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na to aby za datę zapłaty przyjęto dzień 
uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy?
Wyjaśnienie:Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.

5. Par. 7 ust. 1 tiret  drugi. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 7 ust. 1 tiret  
drugi,  aby wysokość kary umownej  była  naliczana nie od wartości  analizatora ale  od 
wartości  rocznego  czynszu  dzierżawnego  dwóch  analizatorów.  W  przypadku  braku 
zgody na powyższe  proponujemy zmianę  par.  2 ust.  3 polegającą  na zastąpieniu  „14 
(czternastu) dni” wyrażeniem „14 (czternastu) dni roboczych”. 
 Wyjaśnienie: Par. 7 ust. 1 tiret 2 nie ulega zmianie. Zamawiający wyraża zgodę by w 
ramach dzierżawy dostawa dwóch analizatorów nastąpiła  w ciągu 14 (czternastu)  dni 
roboczych licząc od daty zawarcia umowy. 

6. Par. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu w brzmieniu: „Całkowita 
wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia siwz AG-ZP 3320/7/14                                                                       Strona 1 z 2



7.  Par.  7.  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby  uprawnienie  do  żądania  zapłaty  kar 
umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu 
przesłanki do ich naliczenia?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.   

8. Par. 7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie 
odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”. 
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.   
  
9. Par. 8 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie opisane par. 8  dotyczyło  
sytuacji, gdy zwłoka w dostawie wynosi ponad 10 dni roboczych?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części siwz.

10. Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może 
przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  dodanie  zapisu  o  brzmieniu:  „Strony 
przyjmują,  że  ewentualne  zmniejszenie  nie  przekroczy  20%  wartości  odczynników, 
materiałów kontrolnych, kalibratorów, płynów, odczynników pomocniczych, materiałów 
zużywalnych i innych oferowanych niezbędnych produktów wymaganej ilości badań”.

11. Czy ze względu na fakt, że oferowane  analizatory są produkowane poza obszarem 
Unii Europejskiej Zamawiający wyrazi zgodę aby ich dostawa do Zamawiającego mogła 
nastąpić w ciągu 21 dni licząc od daty zawarcia umowy?
Wyjaśnienie:  Zamawiający  wyraża  zgodę  by  w  ramach  dzierżawy  dostawa  dwóch 
analizatorów nastąpiła w ciągu 14 (czternastu) dni roboczych licząc od daty zawarcia 
umowy.

                                                                                    Dyrektor
                                                  Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                         im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                  lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia siwz AG-ZP 3320/7/14                                                                       Strona 2 z 2


